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QYTETI I SHKUPIT
          DERI TE KËSHILLI PËR NDARJEN E 

     ÇMIMIT „13 NËNTORI„ 

            TË QYTETIT TË SHKUPIT
FORMULAR PËR PROPOZIM PËR NDARJEN 

e Çmimit „13 Nëntori“ i Qytetit të Shkupit, për vitin 2025 
	Nr. r.
	
	Emri dhe mbiemri 
	Adresa e vendbanimit 
	Telefon
	e-mail
adresa

	1.
	Propozues:


	
	
	
	

	2.
	Kandidat:
	
	
	
	

	3.
	Fusha:
	

	4.
	Çmimi propozohet për:

*Shënohet me (Х)
	( ) arritje në periudhën e kaluar njëvjeçare 
( ) puna krijuese në tërësi ose në vazhdimësi 

	5.
	Përshkrim i shkurtër:
	

	6.
	Mbështetje nga persona fizikë dhe juridikë:
	

	7.     
	Propozime të depozituara:
	

	8. 
	Kandidati është fitues i këtyre çmimeve dhe mirënjohjeve:
	


Shkup,                    

_____________2025  
_____________________

(data e plotësimit)                                                                                   (nënshkrimi)
                                                                                                                 i propozuesit 
